Управление образования администрации
Каргопольского муниципального округа

Архангельской области

ПРИКАЗ

От 07 мая 2025 года № 89

г.Каргополь

О внесении изменений в Положение об организации и
проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя

муниципального учреждения.

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012г. N 273-ФЗ и статьей 275 Трудового
кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования системы оценки
профессиональной компетенции и личностных качеств кандидатов на замещение
вакантной должности руководителя муниципального учреждения Каргопольского
муниципального округа Архангельской области

1. В Положение об организации и проведении конкурса на замещение
вакантной должности руководителя муниципального учреждения Каргопольского
муниципального округа Архангельской области (далее -  Положение) внести
следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 6 раздела II Положения изложить в новой редакции:

«- размещает информационные сообщения о проведении Конкурса на странице
Управления образования официального сайта администрации Каргопольского
муниципального округа Архангельской области или в официальном сообществе
«Управление образования Каргопольского муниципального округа Архангельской
области» социальной сети ВК за 30 дней до объявленной даты проведения
Конкурса.».

2. Разместить данный приказ на странице Управления образования
официального сайта администрации Каргопольского муниципального округа
Архангельской области.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник Управления
образования

3. Контроль за испо.

Т.Ю. Попова